様式第５号

                               年  月  日

 遊佐町長  殿

（事業所）

                  住  所

                  名  称

                  事業主名                ㊞

Ｔ Ｅ Ｌ

遊佐町中小企業設備投資支援事業実績報告書

    年  月  日付け 第  号で認定通知のあった遊佐町中小企業設備投資

支援事業が完了したので、下記のとおり関係書類を添えて実績を報告いたします。

記

１．事業完了日        年   月  日

 ２．設置した設備の内訳

設備の名称 仕様・用途 数量 金 額（円）

    設 備 投 資 額      合 計

３．添付書類

   （１）設備投資に要した費用に係る契約書及び領収書の写し

   （２）設備設置完了後の写真

   （３）その他町長が必要と認めた書類